

# זכרון יעקב: סוכות שמח לכל המשפחה במושב הברון היפיפייה

Posted on 24 בספטמבר 2021 by שוש להב



מוזמנים לטייל במדרחוב הססגוני, המציע מוזיאונים, גלריות, שפע חנויות רחוב, אתרי טבע ומורשת ועוד שפע אתרים וחויות

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** זכרון יעקב, סוכות שמח

בזכרון יעקב מזמינים אתכם לבלות בסוכות, עם שלל אירועי החג: לטייל במדרחוב הססגוני, המציע מוזיאונים, גלריות, שפע חנויות רחוב, אתרי טבע ומורשת ועוד שפע אתרים וחויות. ליהנות מפסטיבל קולנוע עם סרטים שיוקרנו באתרים קסומים ולהתארח בבתי האמנים. המועצה המקומית זכרון יעקב ועמותת גדעונים, מעמידה לרשות המבקרים בזכרון יעקב לשכת מידע הממוקמת במרכז המדרחוב בבריכת בנימין, במקום תוכלו לקבל מידע על כל הפעילות התיירותית בזכרון יעקב, או להזמין סיור מודרך עם מיטב המדריכים המקומיים, שיהפכו את הביקור שלכם בזכרון יעקב לחוויה אמיתית.

## רחוב רומני במדרחוב זכרון

יעקב:

פסטיבל תרבות רומנית חוה"מ סוכות 26.9.2021 שעות 19.00 - 22.00 עם קונצרטים, פולקלור, סדנאות, הצגות ילדים סיפורים מתרבות רומניה ועוד. הכניסה חופשית! פרטי המופעים באתר זמארין: [www.zamarin.org.il](http://www.zamarin.org.il)

## מוזיקה חיה במדרחוב דרך היין בזכרון יעקב:

26/9/2021 בין השעות 11.00 עד 17.00 מזמינים אתכם ליהנות ממגוון מופעים של נגני רחוב באוויר הפתוח במדרחוב דרך היין של זכרון יעקב. פרטי המופעים יפורסמו באתר זמארין



אירועים ומוזיקה במדרחוב. צילום גילה גלעד

## מוזיאון העלייה הראשונה זכרון

יעקב:

פתוח בימי חוה"מ סוכות בין בימי שני ושישי בין 9.00 - 14.00 יום רביעי וחמישי בין 10.00 - 17.00 ביום ראשון 10.00 עד 18:00. מוזיאון העלייה הראשונה זכרון יעקב מזמין אתכם בחול המועד סוכות לביקור במוזיאון ללא תשלום בחסות העמותה "יד לעלייה הראשונה במושבות" ומשפחת איזקסון. ביקור מרתק במוזיאון העלייה הראשונה ע"ש משה ושרה אריזון. המוזיאון מספר את סיפורם של אנשי העלייה הראשונה אשר באו לארץ- ישראל בשנת 1882. באמצעות סרטונים מרגשים אודות משפחה אחת, והקורות אותה מיום עלייתה לארץ, נחשפים המבקרים לספורה המרתק של עלייה זו, הקשיים המרובים, המאבקים, הנחישות והאמונה. כניסה חינם למוזיאון. לא כולל תלבושות. טל': 04-6294777

## חוות הנדיב:

בין עצי החורש, בכניסה לרמת הנדיב, נמצאת חווה קסומה. חווה חקלאית חווייתית לכל המשפחה, בה ניתן לבלות עם הילדים בחיק הטבע, לטעום פירות וירקות טבעיים, לעזור לצוות החווה בטיפול בחממות, ללטף ולהאכיל את חיות המשק, ליצור יצירות מפתיעות במתחם היצירה וליהנות מהשקט והשלווה. ימים ב'–ה': 10:00–18:00 ו'–ש': 9:00–14:00

לפרטים ומידע נוסף: 0546750950

## הנדיב על גלגלים:

טיולי אופניים רינג'רים במסלולי טבע מרהיבים סובב שמורת רמת הנדיב. השמורה עשירה בשבילים ואתרים מיוחדים. האופניים מקצרות עבורנו את המרחקים ומקרבות אותנו אליהם. הנופים הנשקפים סביב, האתרים הארכיאולוגיים, המעינות והארמונות. מגוון המסלולים מתאימים לכל רמה או הרכב משפחתי, נתמכים בציוד מעולה, חדיש וחדש. להשלמת החוויה הקמנו עבורכם משחק ניווט מאתגר, מעשיר ומגבש. ניווט באמצעות מפה ואפליקציה. משימות ושאלות בתחומי הסביבה, היסטוריה, ארכיאולוגיה, חי וצומח. פשוט, קל, מגבש ומאתגר, בעל תכנים איכותיים. פתוח לקהל הרחב בכל ימות חול המועד סוכות.

לפרטים ומידע נוסף: 0523680676



חוות הנדיב בזכרון יעקב. צילום אלירן סלנט

## משחקי ניווט ברחבי

### הפארק:

"חפשו את המקום" משחק משימות עצמאי במושבה- 22.9, 24.9, 26.9 בשעה 11:00 בבוקר. הנכם מוזמנים לשחק את משחק המשימות "חפשו את המקום" במושבה זכרון יעקב. זהו משחק מאתגר ומהנה, הדומה בסגנונו לתוכנית הריאליטי "המרוץ למיליון" ומתאים למשפחות ולקבוצות של- 20 עד 50 משתתפים. במהלך המשחק יש לצלוח משימות באתרים שונים ברחבי המושבה, דרכן יוכלו המשתתפים להתוודע להיסטוריה רבת השנים של זכרון יעקב.

המשחק מזמן מפגשים מרתקים עם כמה מאנשי המקום שנרתמו למטרת המשחק. הקבוצה המנצחת היא הקבוצה שתגיע ראשונה ליעד הסופי. במשחק גם שתי משימות הכוללות: כיבוד קל וכוס יין לכל משתתף. לפרטים והרשמה דורית תירוש 054-8314021. הפעילות מותנית במספר הנרשמים בהזמנה מראש. ניתן להזמין לקבוצות בתאום מראש.

### בריחה אל העבר בזכרון יעקב:

בואו לגלות את סיפור המורשת המרתקת של זכרון יעקב משחק בריחה ואתגר חווייתי, חידות ושעשועונים בטאבלטים. משך הפעילות כשעה וחצי מתאים לכל המשפחה. לפרטים: 0504119495

### סוד הגנים:

משחק בריחה במרחב הגנים ברמת הנדיב - כל יום במהלך חול המועד מלבד יום שלישי. משחק בריחה ברמת הנדיב המאפשר פעילות למשפחה או לחברים במרחבי הגן. הצטרפו למסע בזמן עם מדען מבולבל, שחזר אלינו מהעתיד ישר ללב הגנים! עזרו לו לגלות את הסוד החיוני לעתידו של המין האנושי, זה שיציל את כדור הארץ. פעילות איכותית ומהנה בקצב המתאים והנכון לכל משתתף. בסוף המשחק יחכה לכם פרס בחנות המידע.

עלות ערכה למשפחה/קבוצת חברים במחיר מיוחד בקיץ: 45 ש"ח. ערכת משחק מומלצת ל- עד 5 אנשים. לפרטים ומידע: 04-6298-111 או [info@ramathanadiv.org.il](mailto:info@ramathanadiv.org.il)

לפרטים, בעמותת התיירות גדעונים:

טל': 04-6398811 ובאתר [www.visit-zichronyaakov.co.il](http://www.visit-zichronyaakov.co.il)

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**